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Hersteller-Teilenummer: XC4005L-5PC84C
Hersteller / Marke: Xilinx

Teil der Beschreibung: IC FPGA 61 1/0 84PLCC

Datenblatter: G} XCA005L-5PC84C.pdf

RoHs Status: Enthalt Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong

Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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Verpackung / Gehduse
Betriebstemperatur
Anzahl der Logikelemente / Zellen
Anzahl der LABs / CLBs
AnzahlderE/ A

Anzahl der Gates

Befestigungsart

XC4005L-5PC84C

Xilinx

IC FPGA 61 I/O 84PLCC
Integrierte Schaltungen (ICs) > Eingebettete - FPGAs
Require For Quote & Check Stock
3V~36V

6272

84-PLCC (29.31x29.31)

XC4000

84-LCC (J-Lead)

0°C ~ 85°C (TJ)

466

196

61

5000

Surface Mount
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